MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira designada através da Portaria nº 146/2021 de 17 de março de 2021, com base

na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público o resultado da Licitação:

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 132/2021 – Processo nº 580/2021.

OBJETO: Contratação de empresa operadora de serviços de telefonia móvel pessoal

(SMP), área de registro Francisco Beltrão – PR, nas modalidades local, longa distância

nacional, com facilidade de roaming nacional automático (voz e dados), com acesso à

internet e o fornecimento de aparelhos smartphones habilitados em regime de comodato,

com faturamento pós-pago, para atender as necessidades da administração municipal,

tendo em vista que restou deserto o Pregão Eletrônico nº 95/2021.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: menor preço GLOBAL POR GRUPO

DE ITENS.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, Lei Federal n.º

10.520 de 17 de julho de 2002; Decreto Federal nº 10.024 de 20 de setembro de 2019;

decreto Municipal nº 251 de 20 de maio de 2020; Lei Complementar n.º 123/2006 e suas

alterações e legislação complementar.

EMPRESA VENCEDORA – MENOR PREÇO por item (mensal)

1 – CLARO S.A. CNPJ nº 40.432.544/0001-47. GRUPO/LOTE 01 – Item 01 R$ 2.587,00

(mensal) e 02 R$ 2.916,50 (mensal).

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R$ 66.042,00 (sessenta e seis mil quarenta e dois

reais)

Francisco Beltrão, 02 de setembro de 2021.

Nádia Dall Agnol

Pregoeira

mailto:licitacao@franciscobeltrao.com.br